

Enkel Entreprenad Stockholm AB

559175-9138

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Jacob Erik Lindqvist, Styrelseledamot

2026-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The company shall conduct consultancy in the IT sector such as IT architecture, IT security, integration, project management, mediation of consulting and information management. The company shall also conduct sales activities in business systems as well as advertising and marketing services and related activities

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	153 903	1 017 682	932 065	396 835
Resultat efter finansiella poster	-69 714	97 926	48 609	-20 671
Soliditet (%)	4	76	13	-40

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av en medveten och strukturell förändring av verksamhetens inriktning. Bolagets tidigare primära verksamhetsgren (tjänsteförsäljning inom Sverige) har helt upphört under året. Verksamheten har i stället övergått till en mindre omfattande försäljning av varor samt tjänster utanför EU. I och med denna omläggning har även bolagets kostnads massa anpassats, och tidigare höga kostnader för personal och underentreprenörer har därmed utgått under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-42 587	95 735	103 148
Balanseras i ny räkning		95 735	-95 735	0
Årets resultat			-101 703	-101 703
Vid årets utgång	50 000	53 148	-101 703	1 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	53 148
Årets resultat	-101 703
Summa	-48 555
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-48 555
Summa	-48 555

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 903	1 017 682
Övriga rörelseintäkter		45	1 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 948	1 019 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 254	-211 890
Övriga externa kostnader		-208 137	-493 450
Personalkostnader	2	-1 165	-204 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-223 556	-919 942
Rörelseresultat		-69 608	99 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-1 695
Summa finansiella poster		-106	-1 648
Resultat efter finansiella poster		-69 714	97 926
Resultat före skatt		-69 714	97 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 989	-2 191
Årets resultat		-101 703	95 735

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	48 046
Övriga fordringar		1 165	38 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	534
Summa kortfristiga fordringar		1 165	87 272
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 127	27 722
Summa kassa och bank		27 127	27 722
Summa omsättningstillgångar		28 292	114 994
Summa tillgångar		38 292	134 994

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 148	-42 587
Årets resultat		-101 703	95 735
Summa fritt eget kapital		-48 555	53 148
Summa eget kapital		1 445	103 148
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 456	0
Skatteskulder		25 092	14 594
Övriga skulder		3 138	10 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 161	7 160
Summa kortfristiga skulder		36 847	31 846
Summa eget kapital och skulder		38 292	134 994

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 000
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-20 000

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Enkel Entreprenad Stockholm AB, 559175-9138
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-03

Joakim Jacob Erik Lindqvist
Joakim Jacob Erik Lindqvist
Styrelseledamot
2026-05-03